Городской округ Мытищи Московской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

от 08.07.2024 г.         № 96

Об организации Математической Школы

полного дня в МБОУ СОШ № 6 в 2024-2025

учебном году

В соответствии с запросом родителей и планом работы МБОУ СОШ №

6 на 2024-2025 учебный год приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о Математической Школе полного дня (приложение

№ 1).

2. Утвердить режим Математической Школы полного дня (приложение № 2).

3. Утвердить положение об организации самоподготовки в Математической

Школе полного дня (приложение № 3).

4. Утвердить Модель Математической Школы полного дня (приложение 4).

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на время учебных

занятий на классных руководителей, по их окончании на педагогов

дополнительного образования.

6. Классным руководителям по окончании учебного дня передавать

учащихся педагогам дополнительного образования согласно расписанию

Математической Школы полного дня.

7. Педагогам дополнительного образования согласно расписанию

Математической Школы полного дня:

7.1 своевременно забирать обучающихся на занятия, сопровождать

детей во время следования учащихся до кабинета, где будут

проводиться занятия и в кабинеты последующих занятий;

7.2 по окончании занятий передавать обучающихся педагогам в

соответствии с расписанием;

8. Заместителю директора по безопасности Жидковой Н.Н.:

8.1. провести необходимый инструктаж с педагогами дополнительного

образования, занимающимися в Математической Школе полного дня;

8.2 ежедневно контролировать соблюдение педагогами

дополнительного образования правил ОТ и ТБ.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора

по УВР Зыкову М.В (начальные классы) и Останькович Т.Э. (основные

классы).

Директор

		2024-07-08T17:32:12+0300
	Ляпина Лариса Алексеевна